

Plan działalności Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Białobrzegach na rok 2024

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Upowszechnianie wiedzy, dotyczącej osiągnięcia i utrzymania wysokich standardów zdrowotnych ludzi. Podnoszenie świadomości, kształtowanie właściwych zachowań prozdrowotnych wśród mieszkańców powiatu białobrzeskiego.	Liczba osób uczestnicząca w programach i innych działaniach w zakresie promocji zdrowia/liczba realizowanych programów	17700/13	Realizacja programów edukacyjnych i kampanii społecznych dotyczących promowania prawidłowego żywienia i zdrowego stylu życia, profilaktyki antynikotynowej, uzależnień, stosowania narkotyków, zapobiegania zakażeniom HIV, zwalczania AIDS oraz profilaktyki chorób zakaźnych i niezakaźnych.	1. Ustawa o Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 2. Plan zasadniczych zadań PPIS w Białobrzegach na 2024 r. 3. Katalog zadań, podzadań i działań na 2024 rok. 4. Narodowy Program Zdrowia 2021-2025 5. Interwencje programowe i nieprogramowe. 6. Wytyczne GIS/WSSE.
2.	Zapewnienie przestrzegania przepisów prawa określających wymagania higieniczne i zdrowotne poprzez prowadzenie bieżącego nadzoru sanitarnego i działalności kontrolno-inspekcyjnej.	Liczba działań kontrolno-inspekcyjnych w ramach prowadzonego nadzoru sanitarnego.	5447	Działalność kontrolno-inspekcyjna.	1.Przepisy prawne. 2. Plan zasadniczych zadań PPIS w Białobrzegach na 2024 r. 3. Harmonogram kontroli nadzorowanych obiektów na 2024 r. 4. Katalog zadań, podzadań i działań na 2024 rok. 5. Wytyczne GIS/WSSE.
3.	Zmniejszenie liczby zakażeń i zachorowań na choroby zakaźne oraz zapobieganie ich rozprzestrzenianiu się poprzez szczepienia ochronne.	Liczba rozdysponowanych szczepionek do realizacji szczepień obowiązkowych.	5500	Monitoring sytuacji epidemiologicznej, zapewnienie dostępności szczepionej w magazynie. Zmniejszenie liczby zakażeń i zachorowań na choroby zakaźne oraz zapobieganie ich rozprzestrzenianiu się poprzez szczepienia ochronne.	1.Przepisy prawne. 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIS w Białobrzegach. 3. Katalog zadań, podzadań i działań na 2024 rok. 4. Wytyczne GIS/WSSE.
4.	Zapobieganie chorobom zakaźnym oraz ich zwalczanie w celu poprawy stanu zdrowia publicznego.	Liczba przeprowadzonych dochodzeń epidemiologicznych (zachorowania pojedyncze i ogniska)/liczba mieszkańców województwa	3000/5509351	Przeprowadzanie dochodzeń epidemiologicznych przy pojedynczych zachorowaniach i ogniskach. Upowszechnianie wiedzy w zakresie zapobiegania rozprzestrzeniania chorób zakaźnych.	1.Przepisy prawne. 2. Plan zasadniczych zamierzeń PPIS w Białobrzegach na 2024 r. 3. Harmonogram kontroli nadzorowanych obiektówna 2024 r. 4. Katalog zadań, podzadań i działań na 2024 rok.

.....
Zatwierdził